Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2016/SEMA/MT

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada, pelo seu Assessor Chefe I, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA A ADJUDICAÇÃO, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, do lote único, do Pregão
Presencial nº. 012/2016/SEMA/MT, Processo nº. 353767/2015, cujo objeto é a “contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, em aparelhos de ar condicionado (...)”, realizada na sessão de
licitação do dia 26/08/2016, às 14h00min, nas dependências do AUDITÓRIO PANTANAL/SEMA, para a empresa:

LOTE EMPRESA VENCEDORA VALOR
FINAL

ÚNICO MT AR CONDICIONADO LTDA EPP CNPJ nº 09.105205/0001-
06 R$ 80.000,04

Cuiabá - MT, 31 de agosto de 2016.

Original assinado

Rodrigo Quintana Fernandes

Assessor Chefe I

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abbe9f8a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:59:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial